
 

PODMÍNKY 

za kterých budou prováděny stavební práce  

v objektu KS Ústí nad Labem  

 

Stavební a montážní práce v objektu Krajského soudu v Ústí nad Labem, lze 
provádět pouze za níže uvedených podmínek a časových intervalů: 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

1. Práce způsobující hluk:   
v pracovních dnech: od 15:30 do 22:00 hod 

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu od 6:00 do 22:00 hod 
 

2. Ostatní práce (nezpůsobující hluk): 
v pracovních dnech: od 6:00 do 22:00 hod 

ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu od 6:00 do 22:00 hod 

Případné změny termínů prováděných prací lze provádět jen 
s předchozím souhlasem oprávněné osoby zadavatele. 

PODMÍNKY REALIZACE 
 Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a je povinen provést před předáním díla celkový úklid 
staveniště. Zhotovitel je povinen na přístupových cestách a výtazích udržovat pořádek a čistotu. 
 Nesmí dojít k hromadění suti v budově a na dotčených pozemcích zadavatele, suť je nutné 
ihned odvážet. 
 Objednatel si vyhrazuje právo na přerušení veškerých prací v době jednání v jednacích síních, 
tato přerušená doba nebude započtena do termínu zhotovení díla (o takovémto přerušení prací  
bude uveden zápis do stavebního deníku). 
 
V případě porušení těchto podmínek je objednatel oprávněn pracovníky zhotovitele vykázat 
z místa plnění do doby, než budou naplněny předmětné podmínky. Při opakovaném porušování 
těchto podmínek stejným pracovníkem zhotovitele je objednatel oprávněn neumožnit tomuto 
pracovníkovi vstup do místa plnění. Vykázáním pracovníka či nepovolením vstupu pracovníka na 
místo plnění nevzniká nárok zhotoviteli na prodloužení doby realizace stanovené smluvním 
vztahem mezi objednatelem a zhotovitelem. 
 
 


	Stavební a montážní práce v objektu Krajského soudu v Ústí nad Labem, lze provádět pouze za níže uvedených podmínek a časových intervalů:
	ČASOVÝ HARMONOGRAM
	1. Práce způsobující hluk:
	2. Ostatní práce (nezpůsobující hluk):
	Případné změny termínů prováděných prací lze provádět jen s předchozím souhlasem oprávněné osoby zadavatele.
	PODMÍNKY REALIZACE

